
TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  15ª  REGIÃO - CAMPINAS - SP

ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS NO SISTEMA E-GESTÃO DA CGJT

B-) MAGISTRADOS - RELATOR E REDATOR
(Art. 37 da Lei Complementar nº 35/79 - LOMAN)

ANO DE 2018   (Emitido em 22/01/2019)

Magistrados

RELATOR Solucionados Lavratura de acórdão

Recebidos Conclusos Restituídos Pauta

Recebidos Lavrados

Outros

Em estudo

PRESIDENTE

2602 61 3449 239 5 2625 1152 259 1 2 9 1949 1003 6 1906 180 1929 1929 0 0

VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 2648 67 3172 298 1 2116 1136 753 0 7 1 1957 871 1 1976 100 1992 2000 0 0

VICE-PRESIDENTE JUDICIAL

TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI 2608 65 3272 79 6 1393 1463 841 0 9 0 1115 217 0 966 31 970 970 0 0

CORREGEDOR REGIONAL

MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA 2651 72 3318 280 3 1897 1418 607 2 6 12 1776 88 2 1732 82 1754 1754 0 0

VICE-CORREGEDORA REGIONAL

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 2591 58 3468 238 4 2094 1373 1293 0 4 3 2070 322 26 1822 115 1846 1848 0 0

DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRABALHO

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN 2854 65 3465 208 1 1487 1950 395 0 20 16 1445 358 5 1411 72 1422 1422 0 0

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 2967 70 3669 198 1 2103 1510 610 0 39 3 1989 715 0 1879 162 1893 1893 0 0

ANTONIO FRANCISCO MONTANAGNA 2848 47 2992 381 7 2536 376 626 8 10 3 2891 28 12 2667 64 2694 2694 0

CARLOS ALBERTO BOSCO 2842 38 2980 19 0 235 2559 1193 0 13 11 108 74 0 93 78 95 95 0 0

CLAUDINEI ZAPATA MARQUES 2775 87 2939 331 2 2453 763 68 2 13 4 1982 544 1 2144 96 2186 2186 0 0

DAGOBERTO NISHINA DE AZEVEDO 2871 46 3766 930 1 3422 1107 335 0 1 10 1621 67 5 1501 2591 1518 1518 0 0

EDER SIVERS 2830 54 3002 401 4 2797 547 601 0 13 7 2617 255 11 2520 59 2553 2553 0 0

EDISON DOS SANTOS PELEGRINI 2853 30 3538 349 14 2544 1351 75 0 9 0 2817 146 4 2410 116 2458 2458 0 0

EDMUNDO FRAGA LOPES 159 617 567 42 7 515 187 72 0 15 0 36 43 0 38 641 39 39 0 0
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GISELA RODRIGUES MAGALHAES DE ARAUJO E 
MORAES

1 (D)
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EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA 2818 40 3477 315 12 2357 1017 608 9 0 1988 460 3 1944 65 1979 1979 0 0

ELEONORA BORDINI COCA 2912 65 3830 280 0 2109 1582 1181 25 1 2013 165 0 1941 216 1954 1954 0 0

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 2807 90 3569 234 2 1899 1732 605 0 24 6 1770 217 2 1736 81 1775 1775 0 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 2842 33 3098 273 4 1988 1226 1471 5 39 5 1636 458 11 1568 104 1603 1707 0 0

FABIO GRASSELLI 2885 48 3693 241 27 2195 1300 1124 0 29 4 2340 142 4 2143 53 2170 2170 0 0

FERNANDO DA SILVA BORGES 114 8 134 37 1 80 16 73 0 6 1 56 24 0 59 10 61 61 0 0

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO GIORDANI 2827 55 3134 233 0 2324 853 843 5 4 5 1732 572 10 1774 143 1780 1784 0 0

GERSON LACERDA PISTORI 2819 52 3475 270 0 1696 2266 34 0 23 2 1779 4 3 1655 120 1676 1676 0 0

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 2834 44 3507 266 9 2311 1466 89 0 14 3 2193 504 1 2162 120 2182 2093 90 0

HELENA ROSA MONACO DA SILVA LINS COELHO 118 10 146 13 3 42 32 88 0 3 1 47 7 3 38 12 40 40 0 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 2829 55 3439 329 2 1993 1505 942 2 12 4 2033 142 2 1981 84 1991 1992 1 0

JOAO BATISTA MARTINS CESAR 2817 66 3903 410 10 2873 1129 788 45 38 5 2856 159 14 2625 171 2657 2658 0 0

JORGE LUIZ COSTA 2864 49 3347 296 3 1609 1383 1069 1 4 5 1077 214 5 1068 516 1076 1076 0 0

JORGE LUIZ SOUTO MAIOR 2498 120 3613 121 5 1929 1009 1174 0 16 2 1065 852 33 834 81 858 893 14 1

JOSE CARLOS ABILE 2872 77 3260 371 1 2753 892 178 0 24 0 2340 651 1 2250 141 2257 2170 87 1

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 2866 50 3222 391 1 2799 518 542 2 17 4 2769 186 15 2701 109 2715 2715 0 0

JOSE PEDRO DE CAMARGO RODRIGUES DE SOUZA 3039 48 3330 464 31 3107 609 329 0 16 1 2809 342 2 2778 100 2827 2827 0 0

JOSE PITAS 2857 45 3017 241 27 1788 704 1656 4 19 7 1605 240 9 1586 44 1604 1606 0 0

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 2872 59 3400 94 2 2060 854 1397 6 10 8 1692 467 11 1640 87 1653 1654 0 0

LUCIANE STOREL DA SILVA 2877 66 3582 234 1 1720 2046 544 2 11 13 1627 254 5 1591 118 1612 1612 0 0

LUIS HENRIQUE RAFAEL 2857 52 3809 310 2 2442 1312 666 0 7 10 2646 121 10 2423 58 2476 2476 0 0

LUIZ ANTONIO LAZARIM 2853 61 3796 270 6 2563 1497 530 0 20 8 2234 558 4 2202 98 2229 2228 1 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 2835 33 3503 293 9 2322 1181 606 13 12 2283 136 9 2104 91 2118 2118 0 0

LUIZ JOSE DEZENA DA SILVA 2677 58 2872 251 0 1173 2772 17 0 8 3 1692 0 1 1672 100 1686 1686 0 0

LUIZ ROBERTO NUNES 2800 107 3681 424 2 2922 1176 36 15 6 2618 277 1 2742 112 2784 2784 0 0

2 (H)

1 (G)

2 (F)

1 (E)
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MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 2903 71 3267 123 0 874 2037 1214 0 63 4 817 200 2 809 102 813 813 0 0

MARIA INES CORREA DE CERQUEIRA CESAR TARGA 2858 35 2984 263 32 2338 451 760 0 5 8 2177 370 1 2083 106 2101 2101 0 0

OLGA AIDA JOAQUIM GOMIERI 2854 52 3023 238 18 2364 590 742 2 13 0 2498 330 17 2070 64 2094 2096 0 0

RENAN RAVEL RODRIGUES FAGUNDES 2894 54 3737 189 9 1900 1778 683 0 10 7 2091 380 5 1572 116 1590 1587 3 0

RICARDO ANTONIO DE PLATO 2882 60 4112 420 17 3260 1133 446 0 11 11 2537 602 3 2450 178 2461 2463 0 0

RICARDO REGIS LARAIA 2884 71 3454 261 5 1535 1497 1519 374 31 4 1553 33 4 1392 197 1406 1406 0 0

RITA DE CASSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA 2829 65 3173 258 4 2349 908 845 0 24 4 1977 574 2 1937 267 1960 1957 3 0

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO 2914 72 3068 82 2 922 1826 1061 0 3 11 1000 2 1 955 76 972 972 0 0

ROSEMEIRE UEHARA TANAKA 2843 64 3218 244 1 2002 1332 299 0 12 1 1742 449 10 1716 208 1740 1717 23 0

SAMUEL HUGO LIMA 120 8 139 82 1 114 41 78 1 2 0 105 11 1 122 24 140 127 0 0

SUSANA GRACIELA SANTISO 121 4 143 20 1 91 14 63 0 5 0 75 31 0 38 4 37 38 0 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO VIEIRA 2838 70 3515 232 3 1851 1456 1127 33 10 8 1821 210 2 1776 84 1779 1791 0 0

THOMAS MALM 2780 94 3017 188 5 1353 1394 721 1 17 3 1243 224 2 1233 47 1254 1254 0 0

WILTON BORBA CANICOBA 2862 52 3137 318 6 2485 944 138 0 14 6 2137 508 7 2110 63 2078 2078 0 0

JUÍZES DO TRABALHO

ADELINA MARIA DO PRADO FERREIRA 8 42 526 126 0 653 22 2 0 0 1 764 30 1 758 27 788 788 0 0

ADRIENE SIDNEI DE MOURA DAVID 11 0 1337 146 0 1322 121 144 1 1 2 1108 449 20 1059 55 1082 1081 0 1

ALEXANDRE VIEIRA DOS ANJOS 12 47 591 95 0 646 43 4 0 0 4 724 3 1 678 57 683 682 0 0

ALVARO DOS SANTOS 11 62 706 135 3 799 49 8 0 0 2 884 9 2 847 24 849 850 0 0

ANA CLAUDIA PIRES FERREIRA DE LIMA 5 0 6 1 0 6 0 1 0 0 0 6 0 0 7 0 7 7 0 0

ANA CLAUDIA TORRES VIANNA 4 77 1197 132 0 1219 112 4 0 0 2 711 291 8 695 178 694 694 0 0

ANA LUCIA COGO CASARI CASTANHO FERREIRA 3 24 413 131 3 539 20 2 0 0 0 666 16 3 614 4 620 620 0 0

ANA PAULA ALVARENGA MARTINS 0 63 1523 152 3 797 89 753 0 0 7 495 332 6 443 10 457 384 73 0

ANDRE AUGUSTO ULPIANO RIZZARDO 19 251 2938 294 2 3031 226 9 0 0 6 1843 1179 2 1633 96 1664 1664 0 0

ANDRE LUIZ MENEZES AZEVEDO SETTE 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
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ANDREA GUELFI CUNHA 0 0 2 6 0 8 0 0 1 0 0 4 0 0 7 1 7 7 0 0

ANTONIA SANT'ANA 5 8 119 50 0 164 10 2 0 0 0 169 4 0 159 14 163 160 3 0

CANDY FLORENCIO THOME 1 5 312 84 0 395 12 1 0 0 0 309 89 0 315 13 321 322 0 0

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DIAS 5 66 666 109 0 801 89 15 0 1 0 680 247 1 622 53 631 618 14 0

CRISTIANE MONTENEGRO RONDELLI 4 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 2 1 1 0 0

DANIELA MACIA FERRAZ GIANNINI 8 25 737 162 0 860 39 9 0 1 0 934 53 0 909 46 919 1026 0 0

DECIO UMBERTO MATOSO RODOVALHO 0 19 669 28 0 626 34 37 0 0 2 508 109 2 426 25 427 427 0 0

DORA ROSSI GOES SANCHES 11 46 934 117 1 950 110 8 0 1 0 912 12 1 905 35 885 884 1 0

EDNA PEDROSO ROMANINI 2 0 3 2 0 9 0 0 0 0 0 13 2 1 14 0 14 14 0 0

ELIANA DOS SANTOS ALVES NOGUEIRA 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0

ELIANE DE CARVALHO COSTA RIBEIRO 0 0 1 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

EVANDRO EDUARDO MAGLIO 22 75 857 239 0 1178 62 21 0 2 0 1151 98 1 1256 67 1278 1279 0 0

FERNANDA CRISTINA DE MORAES FONSECA 2 0 4 3 0 5 5 0 0 0 0 8 0 2 8 6 8 8 0 0

FIRMINO ALVES LIMA 1 0 4 1 0 6 0 0 0 0 0 5 2 0 4 1 4 4 0 0

FLAVIO LANDI 8 113 1383 214 0 1446 108 322 2 0 9 1284 477 15 1264 54 1275 1288 1 1

HAMILTON LUIZ SCARABELIM 33 136 2727 642 0 3585 131 18 1 0 3 3776 297 4 4172 117 4276 4276 0 0

HELIO GRASSELLI 2905 57 3890 500 1 2937 1491 100 0 21 21 2585 540 1 2520 173 2573 2563 10 0

JAIDE SOUZA RIZZO 1 0 3 1 0 1 9 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 3 0 0

JOAO BATISTA DA SILVA 154 127 3085 268 2 2056 161 1145 0 16 3 1768 261 1 1654 83 1672 1672 0 0

JORGE ANTONIO DOS SANTOS COTA 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOSE ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA 7 0 20 28 1 47 6 1 0 0 1 67 4 2 51 7 53 54 0 0

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 4 0 7 2 0 7 1 3 0 0 0 6 0 0 10 2 9 9 0 0

JOSE ROBERTO DANTAS OLIVA 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0

JULIANA BENATTI 4 35 667 91 0 721 40 2 0 1 0 834 46 1 780 25 789 789 0 0

KATHLEEN MECCHI ZARINS STAMATO 0 0 1 15 0 20 3 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0
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LARISSA CAROTTA MARTINS DA SILVA SCARABELIM 1444 121 3270 316 1 2435 814 415 0 8 5 2171 862 2 2104 142 2129 2133 4 0

LEVI ROSA TOME 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

LUCIA ZIMMERMANN 2 0 5 2 0 4 3 0 0 0 0 2 0 0 4 2 4 4 0 0

LUCIANA NASR 3 67 1547 184 0 1611 83 104 1 1 2 1225 801 10 1041 89 1058 1088 56 0

MANOEL LUIZ COSTA PENIDO 2 64 974 144 0 1054 72 5 1 1 0 735 383 0 730 56 741 742 0 0

MARCELO BUENO PALLONE 6 0 17 6 0 28 0 1 0 0 0 30 0 0 29 1 29 29 0 0

MARCELO GARCIA NUNES 6 39 882 49 4 773 46 129 9 4 3 495 272 0 503 21 503 453 50 0

MARCELO MAGALHAES RUFINO 9 63 1762 301 0 1618 267 240 1 0 3 1612 400 4 1658 78 1705 1742 0 0

MARCIA CRISTINA SAMPAIO MENDES 3 42 534 88 0 598 38 3 0 0 0 522 132 0 481 47 487 487 0 0

MARCOS DA SILVA PORTO 2 9 577 64 0 473 29 294 131 1 1 635 261 7 593 33 602 603 0 0

MARCUS MENEZES BARBERINO MENDES 4 0 286 58 4 319 29 12 1 0 0 322 8 0 298 25 309 309 0 0

MARIA DA GRACA BONANCA BARBOSA 1 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 2 1 0 2 0 2 2 0 0

MARIA DE FATIMA VIANNA COELHO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARINA DE SIQUEIRA FERREIRA ZERBINATTI 16 47 951 136 0 1007 80 101 0 3 0 817 150 0 825 30 832 791 61 0

OLGA REGIANE PILEGIS 2 0 3 1 0 4 1 1 0 0 0 3 0 0 4 0 4 4 0 0

ORLANDO AMANCIO TAVEIRA 29 27 479 95 0 544 35 26 0 3 1 354 114 0 199 15 202 162 40 0

OSEAS PEREIRA LOPES JUNIOR 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 3 3 0 0

PATRICIA GLUGOVSKIS PENNA MARTINS 13 21 656 212 0 853 77 6 0 0 0 1428 64 4 1400 63 1416 1417 0 0

REGIANE CECILIA LIZI 19 93 1149 202 2 1654 96 8 0 2 1 1814 30 1 1692 58 1711 1711 0 0

REGINA DIRCE GAGO DE FARIA MONEGATTO 1 0 1 1 0 4 0 0 0 0 0 2 0 0 3 1 4 4 0 0

RENATO CESAR TREVISANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 1 0 0

RENATO HENRY SANT'ANNA 7 0 31 13 0 43 5 0 0 0 0 34 6 3 41 4 42 43 0 0

RITA DE CASSIA SCAGLIUSI DO CARMO 5 0 7 5 1 8 3 3 1 0 0 12 0 0 12 5 12 15 0 0

ROBSON ADILSON DE MORAES 4 0 40 37 0 185 9 3 8 0 0 189 15 9 262 8 266 266 0 0

RONALDO OLIVEIRA SIANDELA 5 135 1514 229 2 1642 118 59 0 1 4 1406 315 1 1298 162 1306 1374 0 0
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ROSANA ALVES SISCARI 2 0 1 4 0 7 1 0 0 0 0 8 0 0 10 6 10 10 0 0

SANDRA DE POLI 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCYNTHIA MARIA SISTI TRISTAO 4 86 1877 367 0 1803 208 336 5 1 7 1648 515 0 1610 79 1641 1654 2 0

SERGIO MILITO BAREA 5 51 1359 153 0 1303 101 263 0 2 1 1332 66 2 1321 54 1327 1329 0 0

TARCIO JOSE VIDOTTI 3 89 2725 237 60 2916 196 60 1 0 4 1902 1305 16 1758 97 1769 1861 0 0

VALDIR RINALDI SILVA 2 0 4 2 0 7 1 2 0 0 2 9 0 0 6 1 6 6 0 0

VALERIA CANDIDO PERES 1 0 1 4 0 5 0 0 0 0 0 3 0 0 4 0 4 4 0 0

WELLINGTON CESAR PATERLINI 2 0 2 2 0 4 1 1 0 0 0 1 0 0 4 0 4 4 0 0

WILSON POCIDONIO DA SILVA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0

422 8 430 63 0 87 875 0 6 0 2 86 0 1 228 17 238 234 0 5

2 3 5 0 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

0 9 10 0 0 0 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1691 38 1689 1 0 10 2192 17 0 0 1 0 0 0 2 8 2 2 0 0

0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 0 3 1 0 0 0 0 4 0 0 4 0 4 4 0 0

Total 143040 5830 211546 20329 413 148558 70765 38715 672 858 366 134069 26057 424 128489 11066 130062 130161 537 10

CARLOS AUGUSTO ESCANFELLA  (C) 

FLAVIO ALLEGRETTI DE CAMPOS COOPER (C) 

FLAVIO NUNES CAMPOS  (C) 

HENRIQUE DAMIANO (C) 

MARIA CRISTINA MATTIOLI  (C) 

Sem informação de magistrado   (A)

Observações: a.) Extração de dados do Sistema PJe-JT mediante a utilização da Ferramenta Extratora de dados na sua versão 2.3.2, disponibilizada pela equipe técnica do CSJT;

b.) Onde constou "Sem informação de magistrado (A)" , houve inconsistências constatadas em processos eletrônicos;

c.) Onde constou "(B)", houve processos que constaram indevidamente como vencidos em decorrência de inconsistência na apuração do prazo de relatoria, pois o tempo de permanência no MPT não suspendeu essa contagem. Trata-se da EG-
2199, cadastrada no Sistema Jira junto ao Comitê Nacional;

d.) Onde constou "(C)", houve aposentadoria dos magistrados;

e.) Onde constou "(D)", trata-se de inconsistência ocorrida na contagem do processo eletrônico 005734-60.2018.5.15.0000 MS, pois foi julgado em 10/10/2018, conforme informação da Secretaria de Dissídios Coletivos;

f.) Onde constou "(E)", trata-se de inconsistência ocorrida na contagem do processo eletrônico número 0011292-28.2015.5.15.0029 RO, pois houve o registro de sobrestamento: "Suspenso ou sobrestado o processo por decisão do Presidente do 
TST no IRR nº 0001757-68.2015.5.06.0371 (Tema nº 15)";
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Fonte: Sistema E-Gestão da CGJT, disponível em 22/01/2019.

g.) Onde constou "(F)", trata-se de inconsistência na apuração dos processos eletrônicos 0010555.67.2018.5.15.00178 ROPS e 0010609.33.2018.0078 ROPS na situação de prazo vencido de relatoria, pois o período em que eles permaneceram 
em diligência para a Secretaria da 6ª Turma não suspendeu a contagem do prazo de relatoria;

h.) Onde constou "(G)", trata-se de inconsistência na apuração do processo eletrônico 0010489-87.2018.5.15.0078 ROPS na situação de prazo vencido, pois ingressou no gabinete no dia 05/12 e no dia 11/12 houve despacho para a parte se 
manifestar, do qual apresentou agravo interno no dia 18/12; após o recesso judiciário, já no dia 07/01, novo despacho foi proferido. Assim, neste caso específico, o não cumprimento do prazo se deu por diligências legais na situação de contagem 
de prazo de relatoria, pois o período em que permaneceu em diligência para a Secretaria da 6ª Turma não suspendeu sua contagem;

i.) Onde constou "(H)", os processos eletrônicos nº 10176-74.2018.5.15.63 ROPS e nº 10558-22.2018.5.15.78 ROPS constaram indevidamente como vencidos na situação de relatoria, pois o período conferido aos recorrentes não foi deduzido do 
prazo de relatoria, razão pela qual foi contabilizado indevidamente na coluna de “prazo vencido”.



TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  15ª  REGIÃO - CAMPINAS - SP

ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS NO SISTEMA E-GESTÃO DA CGJT

B-) MAGISTRADOS - REVISOR E VISTOR

(Art. 37 da Lei Complementar nº 35/79 - LOMAN)

ANO DE 2018  (Emitido em 22/01/2019)

Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

PRESIDENTE

0 0 0 0 0 2 1 0 1

VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

VICE-PRESIDENTE JUDICIAL

TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CORREGEDOR REGIONAL

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 2 1 0 0

VICE-CORREGEDORA REGIONAL

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRABALHO

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 0 0 0 0 0 3 3 0 0

CARLOS ALBERTO BOSCO 0 0 0 0 0 19 19 0 0

EDER SIVERS 0 0 0 0 0 2 2 0 0

EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

ELEONORA BORDINI COCA 0 0 0 0 0 0 1 0 0

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 0 0 0 0 0 1 2 0 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 0 0 0 0 0 2 2 0 0

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO GIORDANI 0 0 0 0 0 2 1 0 0

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 0 0 0 0 0 1 1 0 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 0 0 0 0 0 5 2 0 0

JOAO BATISTA MARTINS CESAR 0 0 0 0 0 10 7 0 0

JORGE LUIZ COSTA 0 0 0 0 0 3 2 0 0

GISELA RODRIGUES MAGALHAES DE ARAUJO E 
MORAES



ANO DE 2018  (Emitido em 22/01/2019)

Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

JORGE LUIZ SOUTO MAIOR 0 0 0 0 0 6 3 0 0

JOSE CARLOS ABILE 0 0 0 0 0 1 1 0 0

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 0 0 0 0 0 5 4 0 0

JOSE PEDRO DE CAMARGO RODRIGUES DE SOUZA 0 0 0 0 0 3 2 0 0

JOSE PITAS 0 0 0 0 0 4 1 0 1

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 9 5 0 0

LUCIANE STOREL DA SILVA 0 0 0 0 0 7 6 0 0

LUIS HENRIQUE RAFAEL 0 0 0 0 0 2 1 0 0

LUIZ ANTONIO LAZARIM 0 0 0 0 0 1 1 0 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 0 0 0 0 0 4 2 0 0

LUIZ JOSE DEZENA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 1 0 0

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 0 0 0 0 0 5 5 0 0

MARIA INES CORREA DE CERQUEIRA CESAR TARGA 0 0 0 0 0 2 2 0 0

RENAN RAVEL RODRIGUES FAGUNDES 0 0 0 0 0 1 1 0 0

RICARDO ANTONIO DE PLATO 0 0 0 0 0 5 5 0 0

RICARDO REGIS LARAIA 0 0 0 0 0 4 4 0 0

RITA DE CASSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA 0 0 0 0 0 2 2 0 0

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO 0 0 0 0 0 0 1 0 0

ROSEMEIRE UEHARA TANAKA 0 0 0 0 0 2 2 0 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO VIEIRA 0 0 0 0 0 2 1 0 0

WILTON BORBA CANICOBA 0 0 0 0 0 1 1 0 1

JUÍZES DO TRABALHO

ADRIENE SIDNEI DE MOURA DAVID 0 0 0 0 0 7 8 0 0

CANDY FLORENCIO THOME 0 0 0 0 0 1 0 0 0

DANIELA MACIA FERRAZ GIANNINI 0 0 0 0 0 1 1 0 0

EVANDRO EDUARDO MAGLIO 0 0 0 0 0 1 1 0 0

FLAVIO LANDI 0 0 0 0 0 1 1 0 0



ANO DE 2018  (Emitido em 22/01/2019)

Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

HELIO GRASSELLI 0 0 0 0 0 1 1 0 0

LARISSA CAROTTA MARTINS DA SILVA SCARABELIM 0 0 0 0 0 8 8 0 0

MARCELO MAGALHAES RUFINO 0 0 0 0 0 1 1 0 0

ORLANDO AMANCIO TAVEIRA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

PATRICIA GLUGOVSKIS PENNA MARTINS 0 0 0 0 0 1 1 0 0

REGIANE CECILIA LIZI 0 0 0 0 0 1 1 0 0

SCYNTHIA MARIA SISTI TRISTAO 0 0 0 0 0 2 2 0 0

TARCIO JOSE VIDOTTI 0 0 0 0 0 8 6 0 0

Total 0 0 0 0 0 154 129 0 3

Fonte: Sistema E-Gestão da CGJT, disponível em 22/01/2019.


